RELACION DE ACUERDOS ADOPTADOS POR LA COMISION
PERMANENTE DEL CONSEJO DE GOBIERNO DE LA UCM

SESION DE 08 DE NOVIEMBRE DE 2016

PROPUESTA DE PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE GRADO,
LICENCIATURA Y DIPLOMATURA 2014/2015.

La Comision aprueba los premios extraordinarios de Grado, Licenciatura y
Diplomatura 2014/2015 de los Centros que a continuacion se relacionan

PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE GRADO, LICENCIATURA Y DIPLOMATURA 2014/2015

FACULTAD DE BELLAS ARTES

e GRADO EN BELLAS ARTES

RODRIGUEZ CAMARA, Esther 9,66
PERANDONES CASTILLO, Javier 9,01

e GRADO EN DISENO

VILLAMARIN GARCIA, Tania 9,20

e GRADO EN CONSERVACION Y RESTAURACION DEL PATRIMONIO CULTURAL

ONATE MURNOZ, Ana 9,09

FACULTAD DE CC BIOLOGICAS

e GRADO EN BIOLOGIA

NARBONA CORRAL, Javier 9,61
TEJERO CICUENDEZ, Héctor 9,37
MORELLON STERLING, Roberto 8,94

FACULTAD DE CC DE LA DOCUMENTACION

e GRADO EN INFORMACION Y DOCUMENTACION

PEREZ AVILA, M2 Carmen 9,26



FACULTAD DE CC ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

e GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS

NAVEI?A PAREJZ)ES, Nuria Almudena
MARTIN FERNANDEZ, Marta
LOPEZ LEON, Cristina

8,64

e GRADO EN ECONOMIA

MINGUEZ PARDO, Andrés Francisco
DING, Xing

+ CES“CUNEF’ ) )
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS

LOZANO PEREZ, José Maria
FERNANDEZ GALLARDO, Carlos

e RCU EL ESCORIAL-M? CRISTINA
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS

GARCIA PENA, Natalia

e CES “CARDENAL CISNEROS”
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS

MACHES DEL HOYO, Alvaro

FACULTAD DE CC FISICAS

e GRADO EN FiSICA

SORIANO HERNANDEZ, Pablo
APARICIO RESCO, Miguel

FACULTAD DE CC GEOLOGICAS

e GRADO EN GEOLOGIA

FERNANDEZ LABRADOR, Laura

e GRADO EN INGENIERIA GEOLOGICA

MARTIN DE BLAS, Juan Ignacio

FACULTAD DE CC DE LA INFORMACION

e LICENCIATURA EN COMUNICACION AUDIOVISUAL

GASPAR HERRERO, Cristina

8,76
8,72

9,72
9,60

9,56
9,32

8,82

8,70

9,49
9,40

9,60

9,15

8,1



LICENCIATURA EN PERIODISMO

OLLERO LOPEZ, Daniel Jeré6nimo
AFONSO RIOS, Lara

CONDE RODRIGUEZ, Laura
GRACIA GARCIA, Pablo

LICENCIATURA EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS

DIAZ MAROTO, Maria Desiré

GRADO EN COMUNICACION AUDIOVISUAL

ZUEVA, Maria )
SALVADOR FERNANDEZ, Daniel

GRADO EN PERIODISMO

JURADO CUEVAS, Marta
LOPEZ MUNOZ, Antonio
ALMAZAN MARTIN, Ana
REIG LOPEZ ACEDO, Maria

GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS

SAINZ VACAS, Enebral
HERRERA CRESPILLO, M2 de la Concepcion

CES “VILLANUEVA”
GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS

TOMAS BENAVENT, José Ignacio

FACULTAD DE CC MATEMATICAS

LICENCIATURA EN CC MATEMATICAS

CASTINEIRA DE ARAGON, Bernardo JesUs

GRADO EN MATEMATICAS

GUIJARRO ORDONEZ, Jorge

GRADO EN MATEMATICAS Y ESTADISTICA

CASTILLA GONZALEZ, Elena Maria

FACULTAD DE CC POLITICAS Y SOCIOLOGIA

LICENCIATURA EN ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL

JIMENEZ VALMORISCO, Teresa

8,11
8,02
7,80
7,77

8,06

8,72
8,42

9,19
8,76
8,74
8,72

8,47
8,43

9,07

8,55

9,91

9,08

8,62



e LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA

TORRENO GOMEZ, lldefonso 8,01

e LICENCIATURA EN CC POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION

ITURRATE MERAS, Diana 7,96

e GRADO EN ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL

ORTEGA GOMEZ, Miguel 8,93

¢ GRADO EN GESTION Y ADMINISTRACION PUBLICA

MURNOZ DE LA TORRE ROCHA, Noelia 8,52

e GRADO EN CC POLITICAS

CASANOVAS NAVARRO, Elena 9,46
AREVALO CAMPA, Mariam Beatriz 8,95

e GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

NEVADO DE FRUTOS, Andrea 9,11
MIRANZO VIECO, Alberto 9,01

e GRADO EN SOCIOLOGIA

TURNBOUGH, Matthew Lee 9,55
RODRIGUEZ MORENO, Inmaculada 8,92

FACULTAD DE CC QUIMICAS

e GRADO EN BIOQUIMICA

MAESTRO LOPEZ, Moisés 9,62

e GRADO EN INGENIERIA QUIMICA

SANCHEZ SALVADOR, José Luis 8,65

e GRADO EN QUIMICA

ALFONSO GARRIDO, Javier 9,38
HERRERA GARCIA, Fernando 8,72

FACULTAD DE COMERCIO Y TURISMO

e GRADO EN TURISMO

FUENTE DEL RIO, Alberto de la 8,81



FACULTAD DE EDUCACION

FACULTAD DE ENFERMERIA, FISIOTERAPIA Y PODOLOGIA

DIPLOMATURA EN EDUCACION SOCIAL

CABALLERO RUBIO, Rocio

GRADO EN EDUCACION SOCIAL

MUR XIVILLE, Cristina

GRADO EN MAESTRO EDUCACION INFANTIL

DIEZ MARTIN, Marta
RODRIGUEZ MUNOZ, Dafne
INIESTA GARCIA, Laura

GRADO EN MAESTRO EDUCACION PRIMARIA

GARCIA MARTIN, Elisa
ALFONSIN BELINCHON, Vanessa
JIMENEZ LOPEZ, Rosa Ana
ALCALA SANCHEZ, Miriam

GRADO EN PEDAGOGIA

FERNANDEZ GARCIA, Marta
ANTON GOMEZ, Laura

EU “FOMENTO CENTRO DE ENSENANZAS”

GRADO EN MAESTRO EDUCACION INFANTIL

GARCIA FONTAN, Belén

GRADO EN MAESTRO EDUCACION PRIMARIA

TORIBIO GONZALEZ, Ana Maria
EU “ESCUNI"

GRADO EN EDUCACION INFANTIL

MARTINEZ FERNANDEZ, Sonia
CEREZO PEREZ, Cristina

GRADO EN ENFERMERIA

ALVAREZ RUIZ, Ménica
SANZ MARTIN-VILLAMUELAS, Sandra
REGO ALBARRACIN, Paloma

GRADO EN FISIOTERAPIA

SANZ LEAL, Almudena

8,31

8,98

9,14
9,00
9,00

9,47
9,19
9,12
9,09

8,62
8,62

9,14

9,64

9,40
9,00

8,73
8,62
8,59

8,98



GRADO EN PODOLOGIA

RODRIGUEZ OLVERA, David

FACULTAD DE ESTUDIOS ESTADISTICOS

GRADO EN ESTADISTICA APLICADA

PERTIERRA ORIA, Alba

FACULTAD DE FARMACIA

LICENCIATURA EN FARMARCIA

GARCIA HERNANDEZ, Ana Maria
GOMEZ GONZALEZ, Paula Josefina

GRADO EN FARMACIA

CORONAS SERNA, Julia Maria
CLERIGUE LOUZADO, José
CAZORLA LUNA, Raul

FACULTAD DE FILOLOGIA

GRADO EN ESPANOL: LENGUA Y LITERATURA

CALVO CALVO, Laura
DIAZ CAMARA | Aida

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

SALVADOR D"’AMBROSIO, M2 Gabriela
RAMIREZ CASTELLANOS, Felipe

GRADO EN ESTUDIOS SEMITICOS E ISLAMICOS

SEL-LAM EL AMMARI, Alonso

GRADO EN FILOLOGIA CLASICA

LOPEZ MARTIN, Ivan

GRADO EN LENGUAS MODERNAS Y SUS LITERATURAS

MOA SANDOVAL, Laura

GRADO EN LINGUISTICA Y LENGUAS APLICADAS

ARIAS RODRIGUEZ, Ivan

8,03

9,08

8,85

8,77

9,59
9,54
9,15

9,71

9,35

9,80
9,24

9,38

9,78

9,44

9,68



FACULTAD DE FILOSOFIA

e LICENCIATURA EN FILOSOFIA

COLUMBA JEREZ, Alexia Mar Francisca 9,01

e GRADO EN FILOSOFIA

ESCRIVA DE BALAGUER SIRERA, Pablo 9,45

FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA

e LICENCIATURA EN GEOGRAFIA

CANAS GARCIA, Alejandro 7,56

e LICENCIATURA EN HISTORIA

URE RIVERO-HORNOS, Patricia Laura 8,50

o LICENCIATURA EN HISTORIA DEL ARTE

RODES VILA, Alicia 9,29

e LICENCIATURA EN HISTORIA Y CC DE LA MUSICA

VIZAN ALCAZAR, Maria Angeles 8,42

e GRADO EN ARQUEOLOGIA

DiAZ DE LIANO DEL VALLE, Guillermo 8,78

e GRADO EN GEOGRAFIA Y ORDENACION DEL TERRITORIO

GARRIDO REDONDO, Jesus 8,80

e GRADO EN HISTORIA

SERRANO ORDOZGOITI, David 9,36
VILLAR VEGAS, David 9,04

e GRADO EN HISTORIA DEL ARTE

VICENTE E’ALAZON, Eloy 9,63
FRAILE GOMEZ, Diego 9,52

e GRADO EN MUSICOLOGIA

MUNOZ CARRASCO, Mario 9,53

FACULTAD DE INFORMATICA

e INGENIERIA TECNICA EN INFORMATICA DE SISTEMAS

SANCHEZ PALOMINO, Alvaro Mario 8,26



e INGENIERIA INFORMATICA

CUESTA BOLUDA, Guillermo

e GRADO EN INGENIERIA DE COMPUTADORES

PUICA, Simona Florina

e GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA

CARRERA GARCIA, Juan Manuel

e GRADO EN INGENIERIA DEL SOFTWARE

MARTINEZ DOTOR, JesUs Fernando

FACULTAD DE MEDICINA

e GRADO EN MEDICINA

MARCO CLEMENT, Irene
SANCHEZ ALDEHUELO, Rubén
ROJO ALDAMA, Eukene
HERRERA FAJES, José Luis

e GRADO EN NUTRICION HUMANA Y DIETETICA

MACHO GONZALEZ, Adrian

e GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL

MORCILLO DE MERCADO, Estefania

FACULTAD DE ODONTOLOGIA

e GRADO EN ODONTOLOGIA

MILLAN CANELLA, Eliana del Valle

FACULTAD DE OPTICA Y OPTOMETRIA

e GRADO EN OPTICA Y OPTOMETRIA

EL AISSATI AISSATI, Sara
INFANTES HERVAS, Beatriz

FACULTAD DE PSICOLOGIA

e GRADO EN LOGOPEDIA

MARTI’N BERNARDOS, Amelia Generosa
PEREZ RINCON, Angeles

8,32

7,83

8,24

8,55

9,57

9,44

9,41
9,40

8,20

9,15

8,80

8,60
8,28

9,44
8,79



GRADO EN PSICOLOGIA

MEDINA ERRONDOSORO, Paula
FERNANDEZ ALCAIDE, Ainhoa
FUENTE CARRILLO, Javier de la
SANZ MARTIN, Raquel

FUENTES NARANJO, Marta Palmira

FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL

GRADO EN TRABAJO SOCIAL

ESPESO FORCEN, Marta
VELASCO CALVO, Jennifer
MARTIN IGLESIAS, Maria del Loreto

FACULTAD DE VETERINARIA

LICENCIATURA EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS

GILABERT SANTOS, Juan Antonio 7,57

LICENCIATURA EN VETERINARIA

AGULLA PEREZ, Beatriz
MUNOZ GONZALEZ, Daniel

GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS

RiO CLEMENTE, Ménica del

GRADO EN VETERINARIA

BOADA MAZA, Mdnica Cristina

CES “FELIPE II”

LICENCIATURA EN BELLAS ARTES

CARRALERO TRIGO, Carlos

LICENCIATURA EN COMUNICACION AUDIOVISUAL

CABRERA DOMINGUEZ, Ayoze

DIPLOMATURA EN CC EMPRESARIALES

MARCELO CASTELLS, Javier de

GRADO EN BELLAS ARTES

JIMENA RIERA, Myrian Elena

9,05
9,00
8,96
8,83
8,80

8,64
8,36
8,34

8,55
8,40

8,10

9,21

8,64

7,69

7,86

8,66



e GRADO EN COMUNICACION AUDIOVISUAL

PUNZANO DIAZ, Nerea 9,41

e GRADO EN GESTION INFORMATICA EMPRESARIAL

MONTALVO GARCIA, Mario 9,11

e GRADO EN TRADUCCION E INTERPRETACION

SEIJO FERNANDEZ, Raquel 8,97

e GRADO EN TURISMO

AGUDO BENEITEZ, Irene 7,7

DOBLES GRADOS

e DOBLE GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA-MATEMATICAS

CRIADO GALLART, Francisco 9,05

(BOUC N° 24, de 2 de diciembre de 2016)
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